２０２５年 6 月 30 日

お取引さま各位

宮崎ガス株式会社

昼休み時間の電話受付についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では働き方改革の一環として、昼休み時間中の電話対応を留守番電

話にて承ることといたしましたので、ご案内申し上げます。

なお、ガス漏れや火災などの緊急のご連絡につきましては、終日お電話にて対

応いたしますので、何卒ご安心ください。

今後も皆様のお役に立てるよう、より一層努力してまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

ガス漏れ、火災等の緊急連絡先

宮崎支店：０９８５－３９－３９１１

延岡支店：０９８２－３３－４３０７

都城支店：０９８６－３８－７５００

受付時間：24時間

以上